ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2018  № 10

Об отмене решения Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.08.2017 г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с целью приведения Устава Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.08.2017 г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский муниципальный вестник».

Глава

Троицкого сельского поселения

С.В. Сердюк